
7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi
Riepilogo

ESO 1'04.44

1 TELAKU Alush 2002 Foltzer ssd - Genova 1'09.82
2 MARCHITELLI Flavio 2002 Azzurra Nuoto Prato 1'11.01
3 DURLI Nicolo' 2002 Chiavari Nuoto 1'12.66
4 VINCIGUERRA Matteo 2002 Sportiva Lib Audax asd 1'13.31
5 CROVERIS Alberto 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'14.82
6 BUFFIN Federico 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'14.96
7 PUGLIARO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'15.85
8 VITERISI Luca 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'16.27
9 PARODI Francesco 2002 Foltzer ssd - Genova 1'16.61

10 SURACE Antonino Mattia 2003 Sportiamo ssd - Cascine V 1'17.58
11 VANNELLI Giulio 2002 Azzurra Nuoto Prato 1'18.46
12 CALO' Alessandro 2003 Dinamica Torino asd 1'18.55
13 ARMENIA Matteo 2003 Crocera Stadium ssd 1'19.45
14 RINALDI Filippo 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.67
15 COFFARO Alessio 2002 Omegna Nuoto 1'19.80
16 IRITANO Andrea 2002 Azzurra Nuoto Prato 1'19.89
17 SARANGO Erick 2003 Chiavari Nuoto 1'20.54
18 ROTONDO Alessio 2003 Azzurra Nuoto Prato 1'23.09
19 NICCOLI Giacomo 2003 Azzurra Nuoto Prato 1'23.42
20 VALLINI Giovanni 2003 Azzurra Nuoto Prato 1'25.26
21 SAMBUCCO Pietro 2003 Rapallo Nuoto 1'25.42
22 DI BARTOLO Pietro 2003 Nuoto Club Milano 1'25.63
23 VICENTINI Edoardo 2002 Dinamica Torino asd 1'26.06
24 SERLENGA Federico Pio 2003 Sportiamo ssd - Cascine V 1'26.88
25 ALBERTO Francesco 2003 Nuoto Club Milano 1'28.95
26 CAZZANI Marco 2003 Nuoto Club Milano 1'29.01
27 GHELARDINI Niccolo' 2002 Azzurra Nuoto Prato 1'29.37
28 ARTJON Kazazi 2003 Rapallo Nuoto 1'32.52
29 SEMPLICINI Diego 2003 Chiavari Nuoto 1'32.59
30 TROVARELLI Samuele 2003 Nuoto Club Milano 1'34.31
31 DONATI Tommaso 2003 Sportiva Lib Audax asd 1'35.00

NON CLASSIFICATI

CACIOLI Matteo 2002 Sportiamo ssd - Cascine V SQ
Falsa partenza
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7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi
Riepilogo

ESO 1'04.44

1 TELAKU Alush 2002 Foltzer ssd - Genova 1'08.90
2 MARCHITELLI Flavio 2002 Azzurra Nuoto Prato 1'10.80
3 DURLI Nicolo' 2002 Chiavari Nuoto 1'12.74
4 VINCIGUERRA Matteo 2002 Sportiva Lib Audax asd 1'13.09
5 VITERISI Luca 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'13.87
6 BUFFIN Federico 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'14.59
7 PUGLIARO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'15.18
8 CROVERIS Alberto 2002 Sportiamo ssd - Cascine V 1'16.23
9 PARODI Francesco 2002 Foltzer ssd - Genova 1'17.11

10 SURACE Antonino Mattia 2003 Sportiamo ssd - Cascine V 1'17.46
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